PAGE
2
Решение № 27 от 29.02.2012

Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества - нежилого помещения № 3, расположенного по адресу: Россия, Челябинская обл., г.Озерск, ул. Дзержинского, д.52
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа и решением Собрания депутатов от 07.07.2010 № 163 «О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2008 – 2011 годы», Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Осуществить приватизацию муниципального недвижимого имущества – нежилого помещения № 3, общей площадью 22,3 кв.м, расположенного по адресу: Россия, Челябинская обл., г.Озерск, ул. Дзержинского, д.52.

2. Определить условия приватизации муниципального имущества:

2.1. Способ приватизации - продажа муниципального имущества на аукционе.
2.2. Начальная цена объекта, указанного в пункте 1 настоящего решения, равна рыночной стоимости, составляющей 544 000,00 (пятьсот сорок четыре тысячи) рублей, включая НДС, согласно отчету об оценке рыночной стоимости объекта недвижимости № 89-12-11 по состоянию на 14 декабря 2011 года.
2.3. Форма подачи предложений о цене - предложения подаются участниками аукциона открыто в ходе проведения аукциона.

3. Отменить решение Собрания депутатов от 07.09.2011 № 145 «Об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества – нежилого помещения № 3, расположенного по адресу: Россия, Челябинская обл., г.Озерск, ул.Дзержинского, д.52».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин